
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL LEIDIMO PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI 

PARDUOTI ILGALAIKĮ MATERIALŲJĮ TURTĄ“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-08-06 Nr. PAR-209 

 

Prienų rajono savivaldybė gavo Prienų ,,Revuonos“ pagrindinės mokyklos                   

(2018-07-04) raštą dėl mokyklinio autobuso nurašymo. Savivaldybei nuosavybės teise priklausantis 

mokyklinis autobusas yra senas (2007 metų laidos), techniškai ir funkciškai nusidėvėjęs (surūdijęs, 

reikalingas variklio, važiuoklės ir kėbulo kapitalinis remontas). Prienų rajono savivaldybės 

administracijos direktorius 2018-07-23 įsakymu Nr. A3-541 sprendimo projekte nurodytą 

mokyklinį autobusą pripažino netinkamu (negalimu) naudoti. Nepardavus mokyklinio autobuso 

viešame aukcione, siūloma turtą nurašyti ir likviduoti. 

Prienų rajono savivaldybės tarybai teikiamas sprendimo projektas dėl leidimo Prienų 

rajono savivaldybės administracijai parduoti viešame prekių aukcione sprendimo projekte įvardintą 

turtą ir įpareigoti Administracijos direktorių organizuoti minėto turto pardavimą viešo aukciono 

būdu.    

Su Prienų ,,Revuonos“ pagrindinės mokyklos pateiktais dokumentais galima 

susipažinti Prienų rajono savivaldybės administracijos Statybos ir ekonominės plėtros skyriuje. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas                     Robertas Želvys 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

